
IT-Infrastrukturspecialist søges til Aalborg Forsyning

Har du erfaring med Windows Server og Azure, samt lyst til at arbejde med drift og udvikling af
kritisk IT-infrastruktur? Hos Aalborg Forsyning søger vi en IT-infrastrukturspecialist, der vil være
med til at optimere vores drift og samtidig sætte retning for fremtiden. Du får en vigtig rolle med
både mulighed for ansvar og indflydelse på vores fremtidige IT-infrastruktur.
Hvad tilbyder vi?
En stilling med stor selvstændighed og mulighed for faglig og personlig udvikling i et uhøjtideligt,
tværfagligt miljø. Du får indflydelse på strategiske beslutninger og frihed til at bringe nye idéer til
bordet. Du bliver en del af en arbejdsplads med højt engagement og godt humør, hvor samarbejde,
fleksibilitet og videndeling er i fokus. 
Som en del af Aalborg Forsyning kan du forvente: 

Fleksibel arbejdstid og balance mellem arbejdsliv og privatliv●

Mulighed for hjemmearbejde ●

Gode faglige og personlige udviklingsmuligheder ●

En aktiv personaleforening og en kantine af høj kvalitet ●

Stærkt fokus på grøn omstilling og bæredygtighed●

Du vil blive en del af vores IT-Driftsteam på 14 medarbejdere, der hver dag arbejder for at udvikle
og vedligeholde vores IT-platform for medarbejderne i Aalborg Forsyning. IT-Drift er en del af
Koncern IT, som pt. består af ca. 50 medarbejdere. I IT-driftsteamet vil du indgå i en nyetableret
server- og infrastrukturgruppe, som med dig, vil bestå af 5 medarbejdere. 
Dine opgaver som IT-infrastrukturspecialist  
Du vil sammen med server- og infrastrukturgruppen have ansvaret for, at vores servere, Azure og
tilhørende infrastruktur kører sikkert og optimalt. I den kommende periode skal vi træffe strategiske
valg vedrørende drift og overvågning af vores servere, Azure- og OT-miljø, samt udarbejde nye
procedurer og arbejdsgange for området. Du finder det derfor inspirerende at opbygge løsninger og
aktivt bidrage til at forme den fremtidige udvikling inden for området.
Du vil løbende være i dialog med vores eget udviklingsteam omkring infrastrukturen til deres
løsninger. Her vil du være med i designfasen, og efterfølgende med til at levere den korrekte
infrastruktur, som efterfølgende skal overvåges og vedligeholdes. 
Vi forestiller os, at du med din personlige profil og tekniske baggrund derfor vil kunne sætte den
faglige retning på området og præge den fremadrettede udvikling af vores infrastruktur.
Eksempler på ansvarsområder:

Samarbejde med udviklingsteamet om at levere de rette infrastrukturløsninger.●

Arbejde med DevOps samt Infrastructure As Code via Bicep.●

Designe, implementere og vedligeholde vores serverinfrastruktur, Azure og OT-miljø.●

Sikre, at vi overvåger og performanceoptimerer vores infrastruktur optimalt.●

Identificer muligheder for optimering, automatisering og procesforbedringer af vores IT-

infrastruktur.

●

Cost optimering på Azure platformen.●

Fejlfinding og løsning af tekniske problemer inden for området.●

Sikre, at vi har passende arbejdsgange og procedurer i forhold til servere- og cloudmiljøer.●

Udarbejde og vedligeholde dokumentation for det område du har ansvar for.●

Hos os får du muligheden for at forme Aalborg Forsynings fremtidige IT-infrastruktur. Vi tilbyder et
dynamisk arbejdsmiljø, hvor dine ideer og initiativer bliver værdsat.

Om dig
Du har en relevant IT-uddannelse og stærke kompetencer inden for IT-infrastruktur baseret på
Microsofts produkter. Vi forventer at du har mere end fem års erfaring fra en lignende stilling og har
stor viden om teknologier såsom server, netværk, backup, virtualisering og Microsoft Azure. Du
behersker både dansk og engelsk, og som person går du forrest, sætter retning og bidrager aktivt
til at vi udvikler vores infrastruktur og løfter niveauet. Vigtigst af alt har du både ambitionerne og
kompetencerne til at sætte en klar retning for Aalborg Forsynings IT-infrastruktur.
Som person har du gåpåmod, er udadvendt og befinder dig godt med at være den der er
eksperten. Du er god til at planlægge og prioritere dine opgaver. Du formår at skabe gode
relationer i det interne og eksterne arbejdsmiljø og trives i en udadvendt rolle, hvor du
kommunikerer og samarbejder på tværs af faggrupper. Du har en engageret, nysgerrig og positiv
tilgang til arbejdet og ønsker at bidrage til den gode stemning i de teams du indgår i. Du er
nysgerrig på at følge med udviklingen og er ikke bange for at lære nyt og give det videre.
Derudover lægger vi vægt på, at du har:

Har en bred og stærk teknisk profil med et stort kendskab til ovenstående teknologier.●



Som person kan du genkende problemstillinger tidligt og proaktivt søge løsninger samt få

dem fuldt implementeret.

●

Er rigtig god til at sætte dig ind i nye værktøjer og systemer, og evner at få dem bragt i spil.●

Stor erfaring med drift og vedligeholdelse af serverinfrastruktur og Azure.●

Løn og ansættelsesforhold
Løn og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst. Vi tilbyder fleksible arbejdstider,
mulighed for efteruddannelse, fitnessfaciliteter og kantineordning.

Aalborg Forsyning opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion, handicap eller
etnisk tilhørsforhold til at søge stillingen. Koncernsproget er dansk.

Ansættelse i denne stilling forudsætter, at du kan opnå en sikkerhedsgodkendelse. Dette
indebærer en baggrundsundersøgelse udført af relevante myndigheder.

Interesseret?
Har du spørgsmål, eller vil du gerne vide mere om jobbet, er du velkommen til at sende en SMS til
Teamleder for IT-drift Torsten Nørgaard Thomsen på telefon 4172 2199, og du vil blive kontaktet
snarest muligt. 
 Du bedes vedhæfte bilag som CV, udtalelser og eksamenspapirer til din ansøgning
Vi holder samtaler løbende – så send din ansøgning hurtigst muligt.

Aalborg Forsyning
Aalborg Forsyning er midt i en ambitiøs udvikling af vores forsyning. Med mere end 500
medarbejdere leverer vi hver dag varme, gas, køling og rent vand til vores kunder. Vi håndterer
regnvand, spildevand med ambitioner om at bidrage til den grønne omstilling. Med afsæt i vores
fælles værdier – tillid, respekt, faglighed, samarbejde og udvikling – arbejder vi hver dag på at
skabe attraktive arbejdspladser med høj trivsel og produktivitet. Vi indgår i både offentlige og
private partnerskaber, hvor innovation, udvikling og test er i fokus. Det sker bl.a. i vores
erhvervsområde Norbis Park, hvor vi i disse år bygger og afprøver nye teknologier, der skal skabe
fremtidssikker forsyning. Vi er organiseret i tre direktørområder for innovation, teknik og økonomi,
og så er Aalborg Forsyning Danmarks 2. største kommunalt ejede multiforsyning.

Vores mission er at skabe tryghed og bæredygtighed – også for kommende generationer.
Ansøgningsfrist:

15-06-2026

●

Ugentlig arbejdstid:

Fuldtid

●

Lokation:

Norbis Park, 100, 9310, Vodskov, Denmark

●

Job område:

IT

●

Kontaktperson:

Torsten Nørgaard Thomsen

●

Fakta om Aalborg Forsyning

500 medarbejdere●

65.000 kunder●

Mission: Vi skaber tryghed og bæredygtighed - også for kommende generationer●

5 værdier: Tillid, respekt, faglighed, samarbejde og udvikling●

Læs mere om vores arbejdsplads

https://aalborgforsyning.dk/vores-ansvar/
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